

MAACH'S MURERFORRETNING ApS

Juelsmindevej 43
7120 Vejle Øst

Årsrapport
1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/09/2017

Michael Maach Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MAACH'S MURERFORRETNING ApS
Juelsmindevej 43
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 28305036
Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Kirkegade
7100 Vejle
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport 2016/17 for Maach´s Murerforretning ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

VEJLE ØST, den 08/09/2017

Direktion

Michael Holm Maach Hansen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet har fravalgt revision gældende for året 2009/10 og fremover idet betingelserne er opfyldt.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at udføre murerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Ingen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Rapporten er aflagt i overensstemmelse med almindeligt anerkendt regnskabspraksis. De væsentligste regnskabsprincipper omtales nedenstående

Resultatopgørelse

Bruttoresultat indeholder eksterne omkostninger

Balance

Driftsmidler

Driftsmidler er optaget til anskaffelsespriser fratrukket afskrivninger. Forventet levetid 5 år.

Beholdninger

Varelager er optaget til kostpriser. Igangværende afbejder er opgjort til senere faktureret arbejder.

Tilgodehavender

Tilgodehavender opføres til pålydende værdi med fradrag af henlæggelse til imødegåelse af tab, der opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de tilgodehavender, der skønnes behæftet med særlig risiko.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		247.417	264.551
Personaleomkostninger	1	-49.729	-55.646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.800	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		188.888	202.905
Andre finansielle indtægter		20.665	10.741
Øvrige finansielle omkostninger		-14.329	-32.218
Ordinært resultat før skat		195.224	181.428
Skat af årets resultat		-42.465	-43.021
Årets resultat		152.759	138.407
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		152.000	139.000
Overført resultat		759	-593
I alt		152.759	138.407

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.200	
Materielle anlægsaktiver i alt		35.200	
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.890	1.890
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.890	1.890
Anlægsaktiver i alt		37.090	1.890
Råvarer og hjælpematerialer		30.110	33.676
Varebeholdninger i alt		30.110	33.676
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.129	111.157
Igangværende arbejder for fremmed regning		56.000	76.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.413	702.614
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		359.277	
Andre tilgodehavender		38	38
Tilgodehavender i alt		722.857	889.809
Omsætningsaktiver i alt		752.967	923.485
Aktiver i alt		790.057	925.375

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		156.515	142.757
Forslag til udbytte		-152.000	-139.000
Egenkapital i alt		129.515	128.757
Gæld til banker		254.791	220.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.113	52.085
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	144.278
Skyldig selskabsskat		42.465	43.021
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.173	198.207
Forslag til udbytte for regnskabsåret		152.000	139.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		660.542	796.618
Gældsforpligtelser i alt		660.542	796.618
Passiver i alt		790.057	925.375

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	12.666	18.994
Pensionsbidrag	36.943	36.471
Andre omkostninger til social sikring	120	181
	49.729	55.646

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.